DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT

BULLETIN PART - II

(General Information Relating to Legislative & Other Matters)

Monday, July 30, 2001/ Shravana 8, 1923 (Saka)

No. 159

NOMINATION OF MEMBERS TO THE DELHI WATER BOARD

As per provisions of Section 3(2)(iii) of the Delhi Water Board Act,1998, the Hon'ble Speaker has been pleased to nominate the following Members of the Legislative Assembly of the NCT of Delhi to function as Members of the Board:-

- Shri Shadi Ram
- 2. Shri Veer Singh
- 3. Ch. Mateen Ahmed

The Hon'ble Speaker has further been pleased to nominate Shri Shadi Ram, MLA to be Vice-Chairman of the Board as per the provisions of Section 3(2)(i) from amongst the aforesaid three Members.

S.K. SHARMA SECRETARY

दिल्ली विधान सभा सचिवालय

समाचार भाग-2

विधायी तथा अन्य मामलों से सम्बन्धित सामान्य जानकारी सोमवार 30 जुलाई, 2001/श्रावण 8, 1923 (शक)

संख्याः 159

दिल्ली जल बोर्ड में सदस्यों का नामांकन

दिल्ली जल बोर्ड अधिनियम, 1998 की धारा 3(2)(111) के प्रावधानों के अनुसरण में, माननीय अध्यक्ष, दिल्ली विधान सभा ने निम्नलिरिवत सदस्यों को सहर्ष ल्लि। जल बोर्ड का सदस्य मनोनीत किया है:-

- 1. श्री शादी राम
- 2. श्री वीर सिंह
- 3. चौ० मतीन अहमद

3(2-)(^) माननीय अध्यक्ष महोदय ने दिल्ली जल बोर्ड की धारा+ के अनुरूप उपरोक्त तीन सदस्यों में से श्री शादी राम, विधायक को बोर्ड का उपाध्यक्ष मनोनीत किया है।

> एस.के.शर्मा सचिव